

ML Company Consult ApS
Rudevej 67, Saksild, 8300 Odder

Årsrapport for
25. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 80 78 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Morten Lundsby Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Company Consult ApS Rudevej 67 Saksild 8300 Odder Telefon: 22505057 Hjemmeside: https://mortenlundsby.com/ CVR-nr.: 43 80 78 70 Stiftet: 25. januar 2023 Regnskabsår: 25. januar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Morten Lundsby Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	ML Company Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.300 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.992 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.300
1 Personaleomkostninger	-25.063
Resultat før finansielle poster	-26.363
2 Andre finansielle indtægter	218
Øvrige finansielle omkostninger	-789
Resultat før skat	-26.934
Skat af årets resultat	4.942
Årets resultat	-21.992
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.992
Disponeret i alt	-21.992

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.621
Udsudte skatteaktiver	4.942
Periodeafgrænsningsposter	2.352
Tilgodehavender i alt	<u>31.665</u>
Likvide beholdninger	<u>16.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.623</u>
Aktiver i alt	<u>48.623</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-21.992</u>
Egenkapital i alt	<u>18.008</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>22.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.615</u>
Passiver i alt	<u>48.623</u>

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.992</u>	<u>-21.992</u>
	<u>40.000</u>	<u>-21.992</u>	<u>18.008</u>

Noter

	25/1 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	24.968
Andre omkostninger til social sikring	95
	<u>25.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Renter, pengeinstitutter	6
Valutakursdifferencer	11
Renter, tilknyttede virksomheder	201
	<u>218</u>
3. Kapitalberedskab	
<p>Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>	
